d) Plazo de ejecución o fecha límite de entrega

(meses): 12 meses.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-
dicación.

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Abierto.

c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación. Importe total

(euros). Setecientos sesenta y cuatro mil seiscientos

doce euros (764.612 A).

6. Obtención de documentación e información.

a) Entidad: Hospital de Barbastro.
b) Domicilio: Carretera Nacional 240, s/n.

c) Localidad y código postal: 22300 Barbastro.

d) Teléfono: 974 31 35 11.

e) Telefax: 974 30 68 28.

f) Fecha límite de obtención de documentos e